
129,6 8 Vueltas

Vueltas 5 (km. 80,5 - Alto Bonanza) - 6 (km. 96,6 - Alto Canteras) - Meta (km. 129,6 Ermita)
Vueltas 4 (Km. 64,4) - 7 (Km. 112,7) 

Altitud Media: 41 km/h 41 01:00
m Parcial Total a Meta Horario Aprox

234 0,0 0,0 119,8 15:30 O SALIDA
205 0,1 0,1 129,5 15:30 Cruce Izquierda direc. Portaceli
275 1,4 1,5 128,1 15:32 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Serra
310 0,7 2,2 127,4 15:33 Alto de las Canteras (Tercera categoría)
259 0,7 2,9 126,7 15:34 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera
234 1,5 4,3 125,3 15:36 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera
232 0,2 4,5 125,1 15:36 Rotonda seguir recto por CV-310
215 0,8 5,3 124,3 15:37 Rotonda seguir recto por CV-310 direc. Betera
181 1,2 6,5 123,1 15:39 Rotonda 2ª salida por CV-305 direc. Masamagrell
97 3,7 10,2 119,4 15:44 Cruce giro izquierda por Urb. El Corralet

220 2,2 12,4 117,2 15:48
91 2,2 12,4 117,2 15:48 Cruce giro izquierda direc. Restaurante el Pi

205 2,2 14,6 115,0 15:51 Restaurante el Pi giro derecha direc. Naquera
201 0,4 15,0 114,6 15:51 Rotonda 1ª Carrer Valencia
216 1,1 16,1 113,5 15:53 Giro Izquierda por Calle Pinar

14:15 - 15:15 h,  En Plaza del Ayuntamiento (Naquera)

Alto de Bonanza (Tercera categoría)

Recorrido-Itinerario

15:25 h

  Premio de la Montaña:   
   Meta Volante:   

Salida Neutralizada:  

Concentración y Control de Firmas: 
Llamada:  

Kilometros

15:20 h

Cierre de Control:  10 % sobre el tiempo del primer corredor

NAQUERA.- Plaza del Ayuntamiento

V Volta Ciclista Provincia de València - Trofeo Diputació de Valencia
   3ª Etapa :   G.P. Ayuntamiento de Náquera - Trofeo SALVADOR TOMAS 

SABADO, 5  de Septiembre de 2015
Kilometros:  

216 1,1 16,1 113,5 15:53 Giro Izquierda por Calle Pinar
234 16,1 32,2 97,4 16:17
205 16,1 48,3 81,3 16:40
275 16,1 64,4 65,2 17:04 O M V
310 16,1 80,5 49,1 17:27 O PM 3ª C
259 16,1 96,6 33,0 17:51 O PM 2ª C
234 16,1 112,7 16,9 18:14 O M V
234 16,1 128,8 0,8 18:38
232 16,1 128,8 0,8 18:38
215 0,2 129,0 0,6 18:38
240 0,6 129,6 0,0 18:39 O PM 3ª C META Alto Ermita San Francisco
240 0,6 129,6 0,0 18:39 O M E T A

4º Vuelta - Naquera -  (KM. 64,4)
5º Vuelta - Naquera (Alto Bonanza) - (Km. 80,5)

7º Vuelta - Naquera - (Km. 112,7)

Rotonda 2 salida por Carrer Valencia
8º Vuelta - Naquera

3º Vuelta - Naquera

6º Vuelta - Naquera (Alto Canteras) - (km. 96,6)

2º Vuelta - Naquera

Cruce giro derecha C/ Sant Francisco

META - Ermita Sant Francisco

Plano.:

META

NAQUERA
SALIDA

CV-305




